О признании утратившими силу некоторых приказов Агентства Республики Казахстан
по делам государственной службы и противодействию коррупции

Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной
службы от 8 декабря 2020 года № 173. Зарегистрирован в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 15 декабря 2020 года № 21787
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Агентства Республики
Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции согласно

 к настоящему приказу.приложению
      2. Департаменту государственной службы Агентства Республики Казахстан по
делам государственной службы в установленном законодательством порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Агентства Республики
Казахстан по делам государственной службы.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы,
курирующего вопросы государственной службы.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Председатель Агентства Республики Казахстан
по делам государственной службы А. Жаилғанова

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  ц и ф р о в о г о  р а з в и т и я ,
и н н о в а ц и й  и  а э р о к о с м и ч е с к о й
п р о м ы ш л е н н о с т и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
_______________ 2020 год

Приложение к приказу
Председателя Агентства
Республики Казахстан

по делам государственной службы
от 8 декабря 2020 года № 173

Перечень утративших силу некоторых приказов Агентства Республики
Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции

      1.  Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственнойПриказ
службы и противодействию коррупции от 21 декабря 2016 года № 96 "Об утверждении
стандартов государственных услуг по вопросам государственной службы" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
за № 14632, опубликован 17 января 2017 года в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан).
      2.  и.о. Председателя Агентства Республики Казахстан по делам Приказ
государственной службы и противодействию коррупции от 25 мая 2017 года № 112 "О
внесении изменений и дополнений в приказ Председателя Агентства Республики
Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции от 21
декабря 2016 года № 96 "Об утверждении стандартов государственных услуг по
вопросам государственной службы" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 15267, опубликован 10 июля 2017 года
в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).
      3.  Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственнойПриказ
службы и противодействию коррупции от 29 августа 2017 года № 172 "Об утверждении
регламентов государственных услуг по вопросам государственной службы" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
за № 15853, опубликован 16 октября 2017 года в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан).
      4.  Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственнойПриказ
службы и противодействию коррупции от 19 февраля 2018 года № 47 "О внесении
изменений и дополнений в приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по
делам государственной службы и противодействию коррупции от 21 декабря 2016 года
№ 96 "Об утверждении стандартов государственных услуг по вопросам
государственной службы" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 16470, опубликован 6 марта 2018 года в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).
      5.  Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственнойПриказ
службы и противодействию коррупции от 11 апреля 2018 года № 101 "О внесении
изменений в приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам
государственной службы и противодействию коррупции от 29 августа 2017 года № 172
"Об утверждении регламентов государственных услуг по вопросам государственной
службы" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 16816, опубликован 11 мая 2018 года в Эталонном контрольном
банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).

      6.  Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственнойПриказ
службы и противодействию коррупции от 27 ноября 2018 года № 263 "О внесении
изменений в приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам
государственной службы и противодействию коррупции от 21 декабря 2016 года № 96
"Об утверждении стандартов государственных услуг по вопросам государственной
службы" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 17838, опубликован 10 декабря 2018 года в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).
      7.  Перечня некоторых приказов Председателя Агентства Республики Пункт 7
Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции, в которые
вносятся изменения и дополнения, утвержденный приказом Председателя Агентства
Республики Казахстан по делам государственной службы и противодействию
коррупции от 20 декабря 2018 года № 282 "О внесении изменений и дополнений в
некоторые приказы Председателя Агентства Республики Казахстан по делам
государственной службы и противодействию коррупции" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 18018, опубликован 3
января 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан).
      8.  Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственнойПриказ
службы и противодействию коррупции от 5 марта 2019 года № 58 "О внесении
изменений в приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам
государственной службы и противодействию коррупции от 29 августа 2017 года № 172
"Об утверждении регламентов государственных услуг по вопросам государственной
службы" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 18371, опубликован 12 апреля 2019 года в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан